15-02-2024 03:40:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

temos recebido pedido insistentes para implantação das mencionadas vagas,motivo pelo qual tomamos a
presente iniciativa que visa garantir respeito aos direitos,prioridades e o bem estar de idosos e propiciar melhores
condições de acessibilidade aos portadores de deficiências físicas e com dificuldade de locomoção.

estudo de viabilidade para vagas exclusivas para veículos utilizados no transporte de pessoas idosas ,
portadores de deficiêntes físicos e com dificuldades de locomoção.

- JUSTIFICATIVA -

Aprovado em:   ___/___/___

Rejeitado em: ___/___/___

2024

PÇA PRIMO CROSARA, PATRIMÔNIO, 38.411-076, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PRÓXIMO AO CLUBE PRAIA CLUBE

Endereço:

Presidente Atual:

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESTUDO VIABILIDADE MELHORIA NO TRÂNSITO Nº 7589/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total